
 

 

 

 

 

Kto może zgłosić projekt? 
Każdy pełnoletni mieszkaniec zameldowany na terenie Elbląga. 

Czego mogą dotyczyć zgłaszane projekty?  
Proponowane do Zielonego Budżetu miasta Elbląga zadania realizować można w następujących obszarach 
tematycznych:  

a) obsadzania ścian pnączami, 

b) zakładanie łąk kwietnych, 

c) tworzenie małych zielonych przestrzeni, 

d) inne trwałe nasadzenia. 

W ramach Zielonego Budżetu Miasta Elbląga nie będą mogły być realizowane nasadzenia, 

które są jednoroczne lub generują znaczne koszty późniejszej pielęgnacji. 

Ile wynosi kwota przeznaczona na Zielony Budżet miasta Elbląga?  
Na Zielony Budżet miasta Elbląga przeznaczono 30 000 zł.  
 
Ile może wynieść wartość jednego zadania? 
Wartość jednego zadania realizowanego w ramach Zielonego Budżetu miasta Elbląga nie może przekroczyć 
10 000 zł. 

Czym są koszty przygotowania terenu?  

Koszty przygotowania terenu, które należy wziąć pod uwagę składając projekt to np. usunięcie elementów 

stałych takich jak resztki konstrukcji betonowych, pozostałości po budowie.    

Jak zgłosić swój projekt?  
Propozycje zadań do Zielonego Budżetu miasta Elbląga składa się na specjalnym formularzu, który można 
pobrać na stronie www.elblag.eu oraz www.gok.elblag.eu - zakładka OCHRONA ŚRODOWISKA - 
ZIELONY BUDŻET. Formularz można złożyć:  

 w wersji papierowej osobiście do pokoju nr 100 w Urzędzie Miejskim w Elblągu 
 po przez przesłanie pocztą na adres Urzędu Miejskiego w Elblągu, ul. Łączności 1, 

82-300 Elbląg z adnotacją „Zielony Budżet 2023” 
 wysłać, wypełniony elektronicznie po przez skrzynkę ePUAP  
 wysłać wypełniony elektronicznie na adres e-mail: zielonybudzet@umelblag.pl  

W odpowiedzi na prośby mieszkańców oraz aby w pełni realizować ekologiczne założenia projektu 
formularze można przesyłać wypełnione elektronicznie, bez konieczności własnoręcznego 
podpisywania. Autorzy projektów, którzy dostarczyli formularz wypełniony elektronicznie – po 
pozytywnej weryfikacji – zostaną poproszeni o złożenie własnoręcznego podpisu pod swoim wnioskiem. 
Będzie to warunkiem dalszej oceny projektu.   

Do formularza projektu należy obowiązkowo dołączyć mapę (rysunek sytuacyjny) obszaru na 
którym ma być realizowane zadanie. 

Jakie warunki ma spełniać mapa? 
Mapa może mieć dowolną formę tj.: odręcznie narysowana, zdjęcie działki, screen z map  
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internetowych. Najważniejsze jest dokładne wskazanie miejsca nasadzeń, przy rysunku odręcznym warto 
wskazać odniesienie względem punktu charakterystycznego.  

Czy muszę wskazywać numer działki? 
Tak, wskazanie adresu oraz dokładnego numeru działki jest konieczne do zrealizowania projektu. Aby sprawdzić 
numer działki można skorzystać z portalu mapowego Miasta Elbląg http://portalmapowy.elblag.eu/  

Gdzie mogą być realizowane nasadzenia? 
Zadania do Zielonego Budżetu miasta Elbląga powinny być zlokalizowane na terenie:  

1. będącym własnością miasta Elbląga; 
2. będącym własnością Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym miasta Elbląga, 
3. na ogólnodostępnych, terenach prywatnych – wymagane dołączenie zgody wszystkich 

właścicieli działki 

Jak zatytułować projekt? 
Tytuł projektu powinien być jak najkrótszy, symbolizować projekt. Tytułu zawierające imiona/nazwiska, nazwy 
handlowe, mogące służyć reklamie, nazwy wulgarne, nieprzyzwoite, rasistowskie, faszystowskie oraz inne 
uznawane społecznie za obraźliwe nie zostaną rozpatrzone. 

Ile projektów można zgłosić? 
Każdy mieszkaniec może zgłosić więcej niż jeden projekt, jednakże każdy na odrębnym formularzu.  

Kiedy można składać projekty? 
Termin nadsyłania projektów trwa od 1 do 31.03.2023 r. 

Jak głosować na wybrane projekty?  
Głosowanie odbywa się poprzez wypełnienie elektronicznego formularza dostępnego na stronie Urzędu Miasta 
Elbląg oraz w mediach społecznościowych.  

Kiedy będzie można obejrzeć nasadzenia?  

Informacje o wynikach zostaną opublikowane po 05.06.2023 r. przez Urząd Miejski na stronach internetowych: 

www.elblag.eu, www.gok.elblag.eu - zakładka OCHRONA ŚRODOWISKA - ZIELONY BUDŻET oraz w 

mediach internetowych. Nasadzenia zostaną wykonane do końca 2023 r. 

Dlaczego mój projekt został odrzucony?  
Weryfikacja merytoryczna projektów prowadzona jest pod kątem analizy:   

 zgodności z obowiązującym prawem, 

 zgodności z obowiązującymi dokumentami strategicznymi, bądź planami i zamierzeniami 
miasta (zgodność z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego), 

 realności i możliwości realizacji, 

 rzeczywistego kosztu realizacji i przyszłych kosztów.  

Na przykładzie: 
 
- dokonanie nasadzeń, które miałyby znaleźć się w pasie drogowym, najczęściej jest niemożliwe ze 
    względu na obowiązujące prawo, 
- nasadzenia generujące duże koszty późniejszej pielęgnacji lub innych form obsługi nie są 
    rozpatrywane 

 
Odpowiedzi na wszelkie pytania dotyczące negatywnie rozpatrzonych wniosków uzyskają Państwo pod numerem 
tel: (55) 239 31 50.  
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